PAGE

	[image: image1.png]

Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2015

                                                                 № 533-п
пгт. Пойковский

О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 25.09.2014 №203-п
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования городское поселение Пойковский:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации городского поселения Пойковский от 25.09.2014 №203-п «О наградах Главы городского поселения Пойковский» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.1. дополнить абзацем следующего содержания:
«- 0в честь 25-летия, 50-летия, 60-летия и более лет супружеской жизни.».
1.2. Пункт 2.1.  пп. 2.1.4. изложить в новой редакции:
«2.1.4. Награжденным Почетной грамотой вручается денежное вознаграждение в размере 2000 (две тысячи) рублей, за счет средств, предусмотренных бюджетом городского поселения Пойковский на текущий год.».

1.3. Пункт 2.4. изложить в новой редакции:
«2.4. Диплом Главы городского поселения Пойковский
2.4.1. Дипломом Главы городского поселения Пойковский награждаются супружеские пары, в честь 25-летия, 50-летия, 60-летия и более лет супружеской жизни, за сохранение семейных традиций и ценностей, вклад в развитие и процветание городского поселения Пойковский, зарегистрировавших брак в городском поселении Пойковский (город Нефтеюганск) воспитавших 2-х и более детей (в том числе усыновленных) достойными членами общества.
2.4.2. Награжденным Дипломом Главы городского поселения Пойковский вручается 3000 (три тысячи) рублей, за счет средств, предусмотренных бюджетом городского поселения Пойковский на текущий год.».
1.4. Пункт 3.7 изложить в новой редакции:
«3.7. Решения Главы городского поселения Пойковский о награждении принимаются в форме постановления Администрации городского поселения Пойковский.».
1.5. Пункт 4.1 дополнить предложением следующего содержания:

«Диплом Главы городского поселения Пойковский  в честь 25-летия, 50-летия, 60-летия и более лет супружеской жизни, вручается 8 июля – в День семьи, любви и верности.».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городского поселения Пойковский.

  3. Постановление вступает в силу с 01.01.2016 года.

  4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела по организационно-кадровой работе Л.А.Бильтрикову.

Глава городского поселения                            А.А.Бочко